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Postovani,

u prilogu Vam dostavljam zahtjev za Slobodan pristup informacijama.

S postovanjem,

Vanja (falovic Markovic, izvrsni direktor NVO MANS

https://mail.skupstina.me/owa/projectlon.aspx 1/:
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Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel/fax: +382 20 266 326; 266 327; +382 69 446 094

mans@t-com.me, www.mans.co.me

Skupstina Crne Gore

Predmet: Zahtjev za Slobodan pristup informacljama

NVO MANS

Broj: 129114

Podgorica, 07.08.2019.

CRNA GORA

PRIMUENO: H.i - 2oJ3_GOD.
KLASIFIKACIONI

BROJ: m-k! //.q -Jl6
VE2A: '

EPA!

SKRA^ENICA! PRILOG:

PoStovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPIJU svih

isplata izvrsenlh po osnovu nabavke male vrijednosti broj 00-56/19-36/1 a koja se odnosi na nabavku
sredstava za higljenu.

RjeSenJe doneseno po ovom zahtjevu 1 trazene informacije mozete dostavltl putem poste na adresu
Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica ili.ih poslati na e-mail adresu spi(Qmans.co.me.

Podnosilaczahtjeva:

Vanja dalovic Markovic

Izvrsni direktor NVO MANS
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enem/no 6e/fr€la/y^

Broj: 00-41/19-25/3
Podgorica, 9. avgust 2019. godine

SkupStina Cme Gore, na osnovu clana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajudi po zahtjevu za
pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice,
Dalmatinska ulica br. 188, br. 129114 od 7. avgusta 2019. godine, radi pristupa informaciji,
donosi

RJESKNJE

Usvaja se zahtjev za pristup informacijama Mreie za afirmaciju nevladinog sektora -
MANS iz Podgorice, br. 129114 od 7. avgusta 2019. godine, pa joj se dozvoljava pristup
izvodu iz radunovodstvenog sistema SAP-a, u kojem su sadrzani podaci o izvrSenim
isplatama prvorangiranom ponudadu od strane narudioca, po osnovu ugovora, br. 00-56/19-
36/8 od 1. marta 2019. godine, zakljudenog u postupku nabavke male vrijednosti za nabavku
sredstava za higijenu, po zahtjevu za dostavljanje ponuda, br. 00-56/19-36/1 od 21. februara
2019. godine.

Pristup informaciji iz stava 1 dispozitiva ovog rjeSenja ostvarice se dostavom informacije,
elektronskim putem, na e-mail adresu podnosioca zahtjeva — spi@mans.co.me.

Zalba protiv ovog rjesenja ne odlaze njegovo izvrSenje.

Obrazlozenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice podnijela je Skupstini
Cme Gore zahtjev za pristup informacijama, br. 129114 od 7. avgusta 2019. godine, kojim je
trazila da joj se omoguci pristup „kopiji svih isplata izvrsenih po osnovu nabavke male
vrijednosti broj 00-56/19-36/1 a koja se odnosi na nabavku sredstava za higijenu".

U postupku po zahtjevu za pristup informacijama, Skup§tina Cme Gore je utvrdila da
posjeduje trazenu informaciju, opisanu u stavu 1 dispozitiva rjesenja, te da se u istoj ne nalaze
podaci dijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz dlana 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama pa nalazi da predmetni zahtjev treba usvojiti kao osnovan,
u skladu sa dlanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Bui. Svctog Pctra Cctinjskog 10, 81000 Podgorica. Tel: +382 20 24! 083, Fax: +382 20 242 641
E-mail: generalni.sckrelari^skupstina.me



Zalba na ijeSenje ne odlaJe izvrsenje, shodno 61anu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odluCeno je kao u dispozitivu rjeSenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rje§enja moze se izjaviti zalba Agenciji za zaStitu licnih
podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rJeSenja, neposredno
ili preko SkupStine Cme Gore. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o urd^ 4,00
eura administrativne takse na 2iro ra5un, br. 907-83001-19, shodno tarifnom broju^ZaKona o
administrativnim taksama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 18/19).

Bui. Svetog Petra Celinjskog 10. 81000 Podgorica, Tcl; +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
E-mail: generalni.sekretar@skupstina.me
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Dobavljac

Sl£xa poduseda

Nazlv

Gzad

41263

DTCG

PG PAK doo

Podgorica

Crna Gora

•SliStato tsiasM 5m 'isL- Bsa •mas>
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